



# TURNER & KO ApS

Grønningen 25, 1270 København K

CVR-nr. 36 98 45 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

---

Finn Harreby Jepsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TURNER & KO ApS Grønningen 25 1270 København K
	CVR-nr.: 36 98 45 89
	Stiftet: 8. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Harreby Jepsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden leverer konsulenttydelser i forbindelse med rådgivning indenfor informationsteknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 655.456 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.230 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>655.456</b>
1 Personaleomkostninger	-648.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.843</b>
Andre finansielle indtægter	33.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.153</b>
Skat af årets resultat	36.077
<b>Årets resultat</b>	<b>48.230</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	48.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.230</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	<u>80.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.150
	Udsudte skatteaktiver	1.257
	Andre tilgodehavender	31.458
	Periodeafgrænsningsposter	<u>79.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.977</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>130.768</u>
	Værdipapirer i alt	<u>130.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.953</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>374.698</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>		<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	141.435
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>191.435</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	11.405
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.583
	Selskabsskat	6.980
	Anden gæld	135.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.263</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.263</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>374.698</u></b>



## Noter

---

	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	644.655
Andre omkostninger til social sikring	1.411
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.233</u>
	<b><u>648.299</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.718</u>
	<b><u>8.718</u></b>
	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2015	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>100.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. januar 2015	93.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.230</u>
	<b><u>141.435</u></b>


